11-02-2024 07:16:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da região reclamam do mato do canteiro principal da avenida que esta com mato alto e
atrapalha na visualização, um outro ponto e que existe o pessoa em uma lateral da avenida que esta cheio de mato
impossibilitando de andar na calçada.

Segue a foto no local. ghs

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR ROÇAGEM CANTEIRO E "PISTA DE CORRIDA".

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

AVENIDA AV NICOMEDES ALVES DOS SANTOS ESQUINA AV ARGEMIRO EVANGELISTA
FERREIRA, A PARTIR DO TREVO DA BR ENTRADA DO SHOPPING PARQUE , SHOPPING
PARK, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8165/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 07:16:57

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total